

IN THE COURT OF JUDICIAL MAGISTRATE No.II, SANKARI

DEPOSITION OF WITNESS

(Chapter XXIII Code of Criminal Procedure)

CC.No.48/2022

DATE : 11.09.2023

அ.சா.1

Name	: காயத்ரி	Father's Name	: சரவணன்
District	: சேலம்	Taluk	: சங்ககிரி
Village	: அ.புதுார்	Calling	: -
Religion	: இந்து	Age	: -

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act X of 1873 of the day of 11.09.2023.

(எதிரிகள் நீதிமன்றத்தில் ஆஜராகி உள்ளார்கள்)

முதல் விசாரணை :

1) நான் தற்போது சேலம் மாவட்டம், சங்ககிரி வட்டம், அ.புதுார் கிராமம், கல்லாங்காட்டுர் கிராமத்தில் வசித்து வருகிறேன். நான் தற்போது அரசு வேலைக்காக வீட்டில் இருந்து படித்து வருகிறேன். ஆஜர் எதிரிகளை எனக்கு தெரியும். கடந்த 02-06-2021 ம் தேதி, காலை 09.00 மணியளவில் எங்களுக்கு சொந்தமான நிலத்தில் எதிரிகளுக்கு சொந்தமான மேய்ந்து கொண்டிருந்த கோழி, ஆடுகளை விரட்ட நானும், எனது தங்கை அம்சவள்ளியும் சென்றபோது ஆஜர் எதிரிகள் எங்களை பார்த்து தேவடியாங்களா எதற்கு காட்டிற்கு வருகிறீர்கள், எங்க கோழிகளை விரட்டுவீர்களா, குடும்பத்துடன் கொன்றுவிடுவோம் என ஆபாச வார்த்தையால் திட்டி, மிரட்டி, எதிரிகள் என்னை பிடித்து கீழே தள்ளி 2 ம் எதிரி என்னை வலது பக்க தோள்பட்டையில் கோலால் அடித்தும், அதனை தடுக்க வந்த எனது தங்கை அம்சவள்ளியை 2 ம் எதிரி தலைமுடியை பிடித்து கீழே தள்ளி கோலால் இடது பக்க கால் முட்டியில் அடித்து காயப்படுத்தினார்.

2) மேலும், இனிமேல் காட்டுப்பக்கம் வந்தால் உங்களை கொன்றுவிடுவோம் என்று ஆஜர் எதிரிகள் எங்களை பார்த்து மிரட்டினார்கள். காயமடைந்த நாங்கள் எடப்பாடி அரசு மருத்துவமனை சென்று சிகிச்சை பெற்றோம். அப்போது, கொரானா காலக்கட்டம் என்பதால் எங்களை உள்நோயாளியாக அனுமதிக்காமல் வெளிநோயாளியாக சிகிச்சை அளித்தார்கள். சம்பவம் தொடர்பாக நான் மகுடஞ்சாவடி காவல் நிலையத்தில் புகார் கொடுத்தேன். என்னிடம் காட்டப்படும் புகாரில் உள்ள கையொப்பம் என்னுடையது தான் (புகார் அ.சா.ஆ.1 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது). போலிசார் என்னை விசாரித்தனர்.

எதிரிகள் தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை:-

எதிரிகள் தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை செய்ய வாய்ப்பளித்தும் குறுக்கு விசாரணை செய்யாததால் குறுக்கு விசாரணை இல்லை.

Witness (Sd)-Gayathri

Typed to my dictation in open court read over and explained to the witnesses in the presence of the accused and admitted by him to be correct.

Sd/. N.Eniya,
Judicial Magistrate No.II,
Sankari.

IN THE COURT OF JUDICIAL MAGISTRATE No.II, SANKARI

DEPOSITION OF WITNESS

(Chapter XXIII Code of Criminal Procedure)

CC.No.48/2022

DATE : 11.09.2023

அ.சா.2

Name	: அம்சவள்ளி	Father's Name	: சரவணன்
District	: சேலம்	Taluk	: சங்ககிரி
Village	: அ.புதுார்	Calling	: College
Religion	: இந்து	Age	: -

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act X of 1873 of the day of 11.09.2023.

(எதிரிகள் நீதிமன்றத்தில் ஆஜராகி உள்ளார்கள்)

முதல் விசாரணை :

1) நான் தற்போது சேலம் மாவட்டம், சங்ககிரி வட்டம், அ.புதுார் கிராமம், கல்லாங்காட்டுர் கிராமத்தில் வசித்து வருகிறேன். நான் தற்போது Master of Social work முதலாம் ஆண்டு படித்து வருகிறேன். ஆஜர் எதிரிகளை எனக்கு தெரியும். கடந்த 02-06-2021 ம் தேதி, காலை 09.00 மணியளவில் எங்களுக்கு சொந்தமான நிலத்தில் மேய்ந்து கொண்டிருந்த எதிரிகளுக்கு சொந்தமாக கோழி, ஆடுகளை விரட்ட நானும், எனது அக்கா காயத்ரியும் சென்றபோது ஆஜர் எதிரிகள் எங்களை பார்த்து தேவடியா கண்டாரஓழி எதற்கு காட்டிற்கு வருகிறீர்கள், எங்க கோழிகளை விரட்டுவீர்களா, குடும்பத்துடன் கொன்றுவிடுவோம் என ஆபாச வார்த்தையால் திட்டி, மிரட்டி, 1 ம் எதிரி மற்றும் 2 ம் எதிரி கோல்களால் என்னை வலது கையிலும், தலையிலும் அடித்து, 1 ம் எதிரி எனது முடியை பிடித்து கீழே தள்ளி எட்டி உதைத்தனர்.

2) மேலும், எனது அக்கா காயத்ரியை 2 ம் எதிரி ஆடு மேய்க்க பயன்படுத்தும் கோலை வைத்து வலது கையில் அடித்து காயப்படுத்தினார். மேலும், இனிமேல் காட்டுப்பக்கம் வந்தால் உங்களை கொன்றுவிடுவோம் என்று ஆஜர் எதிரிகள் எங்களை பார்த்து மிரட்டினார்கள். காயமடைந்த நாங்கள் எடப்பாடி அரசு மருத்துவமனை சென்று சிகிச்சை பெற்றோம். அப்போது, கொரானா காலக்கட்டம் என்பதால் எங்களை உள்நோயாளியாக அனுமதிக்காமல் வெளிநோயாளியாக சிகிச்சை அளித்தார்கள். இது தொடர்பாக நான் மகுடஞ்சாவடி காவல் நிலையத்தில் எனது அக்கா அ.சா.1 புகார் கொடுத்தார். போலிசார் என்னை விசாரித்தனர்.

எதிரிகள் தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை:-

எதிரிகள் தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை செய்ய வாய்ப்பளித்தும் குறுக்கு விசாரணை செய்யாததால் குறுக்கு விசாரணை இல்லை.

Witness (Sd)-Amsavalli

Typed to my dictation in open court read over and explained to the witnesses in the presence of the accused and admitted by him to be correct.

Sd/ N.Eniya,
Judicial Magistrate No.II,
Sankari.

IN THE COURT OF JUDICIAL MAGISTRATE No.II, SANKARI

DEPOSITION OF WITNESS

(Chapter XXIII Code of Criminal Procedure)

CC.No.48/2022

DATE : 11.09.2023

அ.சா.3

Name	: ராதா	Husband's Name	: சரவணன்
District	: சேலம்	Taluk	: சங்ககிரி
Village	: அ.புதுார்	Calling	: விவசாயம்
Religion	: இந்து	Age	: -

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act X of 1873 of the day of 11.09.2023.

(எதிரிகள் நீதிமன்றத்தில் ஆஜராகி உள்ளார்கள்)

முதல் விசாரணை :

1) நான் தற்போது சேலம் மாவட்டம், சங்ககிரி வட்டம், அ.புதுார் கிராமம், கல்லாங்காட்டுர் கிராமத்தில் வசித்து வருகிறேன். நான் விவசாயம் செய்து வருகிறேன். அ.சா.1 மற்றும் அ.சா.2 எனது மகங்கள் ஆவார்கள். ஆஜர் எதிரிகளை எனக்கு தெரியும். கடந்த 02-06-2021 ம் தேதி, காலை 09.00 மணியளவில் எங்களுக்கு சொந்தமான நிலத்தில் மேய்ந்து கொண்டிருந்த எதிரிகளுக்கு சொந்தமாக கோழி, ஆடுகளை விரட்ட எனது மகங்கள் சென்றபோது ஆஜர் எதிரிகள் எனது மகங்களை பார்த்து தேவடியா கண்டாரஓழி எதற்கு காட்டிற்கு வருகிறீர்கள், எங்க கோழிகளை விரட்டுவீர்களா, குடும்பத்துடன் கொன்றுவிடுவோம் என ஆபாச வார்த்தையால் திட்டி, மிரட்டி, 2 ம் எதிரி அ.சா.1 ஐ ஆடு மேய்க்க பயன்படுத்தப்படும் கோலை வைத்து வலது கையில் அடித்து காயப்படுத்தி, அதனை தடுக்க சென்ற அ.சா.2 ஐ 2 ம் எதிரி தலைமுடியை பிடித்து கீழே தள்ளி வலது கால் முட்டியில் அடித்து காயப்படுத்தினார்.

2) நான் சம்பவத்தை பார்த்து கொண்டே எனது மகங்களை காப்பாற்ற சென்றுகொண்டிருக்கும்போதே, மேலும், இனிமேல் காட்டுப்பக்கம் வந்தால் உங்களை கொன்றுவிடுவோம் என்று ஆஜர் எதிரிகள் எனது மகங்களை பார்த்து மிரட்டிவிட்டு சென்றுவிட்டனர். காயமடைந்த எனது மகங்களை நான் எடப்பாடி அரசு மருத்துவமனைக்கு சிகிச்சைக்கு அழைத்து சென்றேன். அப்போது, கொரானா காலக்கட்டம் என்பதால் அப்போது எனது மகங்களுக்கு உள்நோயாளியாக அனுமதிக்காமல் வெளிநோயாளியாக சிகிச்சை அளித்தார்கள். இது தொடர்பாக அ.சா.1 மகுடஞ்சாவடி காவல் நிலையத்தில் புகார் கொடுத்தார். போலிசார் என்னை விசாரித்தனர்.

எதிரிகள் தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை:-

எதிரிகள் தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை செய்ய வாய்ப்பளித்தும் குறுக்கு விசாரணை செய்யாததால் குறுக்கு விசாரணை இல்லை.

Witness (Sd)-Radha

Typed to my dictation in open court read over and explained to the witnesses in the presence of the accused and admitted by him to be correct.

Sd/. N.Eniya,
Judicial Magistrate No.II,
Sankari.