

IN THE COURT OF JUDICIAL MAGISTRATE No.II, SANKARI

CC No.48/2022

Date: 08-01-2024

அ.சா.1 – காயத்ரி, த/பெ.சரவணன்,

(சாட்சி மனுவின் பேரில் திரும்ப அழைக்கப்பட்டு அனுமதிக்கப்பட்டதன் பேரில் எதிரிகள் தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை).

எதிரிகள் தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை-

1) 1 ம் எதிரி எனக்கு பெரியப்பா முறை என்றால் சரிதான். 2 ம் எதிரி எனக்கு அண்ணன் முறை என்றால் சரிதான். எங்களுக்கும், எதிரிகளுக்கும் நிலம் சம்பந்தமாக தான் பிரச்சனை என்றால் சரிதான். எதிரிகளுக்கு எதிராக சங்ககிரி சார்பு நீதிமன்றத்தில் அசல் வழக்கு எண்.98/2018 என்ற பாகப்பிரிவினை வழக்கு தாக்கல் செய்யப்பட்டு நிலுவையில் இருந்து வருகிறது என்றால் சரிதான். உரிமையியல் வழக்கு தாக்கல் செய்யப்பட்டபிறகு எங்களுக்குள் அடிக்கடி வாய்தகராறு ஏற்பட்டுள்ளது என்றால் சரியல்ல. பாகப்பிரிவினை வழக்கு தாக்கல் செய்வதற்கு முன் எங்கள் இருவருக்கும் சமரச பேச்சுவார்த்தை நடந்தது என்றால் சரிதான்.

2) எங்கள் வீட்டிற்கும், எதிரிகளின் வீட்டிற்கும் எவ்வளவு தூரம் இருக்கும் என்றால் 200 – 300 மீட்டர் தூரம் இருக்கும். 2 ம் எதிரி M.E பட்டதாரி என்றால் சரிதான். எனது தந்தை ஆளுங்கட்சியில் மாவட்ட பொறுப்பில் உள்ளார் என்றால் சரிதான். எனது தாய்மாமன் சிறப்பு காவல் உதவி ஆய்வாளராக பணியில் உள்ளார் என்றால் சரிதான். சம்பவ இடத்திற்கு அருகே வீடுகள் இல்லை என்றால் சரியல்ல, ஒரு வீடு உள்ளது. சம்பவத்தின்போது சம்பவ இடத்தில் நானும், அ.சா.2 ம் தான் இருந்தோம் என்றால் சரியல்ல, எதிரிகள் எங்களை திட்டிகொண்டிருக்கும்போது எனது பாட்டி கோவிந்தம்மாள் வந்துவிட்டார். நாங்கள் ஆடு மாடுகள் வளர்த்து வருகிறோமா என்றால் வளர்க்கவில்லை.

3) சம்பவ இடம் பட்டா நிலம் என்றால் சரிதான். கட்டையால் தாக்கியதாக தான் புகார் கொடுக்கப்பட்டுள்ளது என்றால் சரிதான். கட்டை என்பது சற்று தடிமனாகவும், கோல் என்பது மெலிதாகவும் இருக்கும் என்றால் சரிதான். சம்பவம் எவ்வளவு நேரம் நடந்தது என்றால் அரை மணிநேரத்திற்கு மேல் நடந்தது. எனக்கு சம்பவத்தின்போது ரத்த காயம் ஏற்பட்டதா என்றால் இல்லை, வீக்கம் மட்டும் தான் ஏற்பட்டிருந்தது. 2 ம் எதிரி என்னை வலது பக்க தோள்பட்டையில் கோலால் அடித்தும், அதனை தடுக்க வந்த எனது தங்கை அம்சவள்ளியை தலைமுடியை பிடித்து கீழே தள்ளினார் என்று போலிசார் விசாரணையில் சொல்லியுள்ளேன் என்றால் சரிதான்.

4) இந்த வழக்கிற்கும், எதிரிகளுக்கும் எந்தவித சம்பந்தமும் இல்லை என்றும், எங்களது அரசியல் செல்வாக்கையும், எங்கள் உறவினர் சிறப்பு காவல் உதவி ஆய்வாளராக இருப்பதை பயன்படுத்தியும், தன்னிச்சையாக ஏற்பட்ட காயத்தை பயன்படுத்தி எதிரிகளுக்கு எதிராக பொய் சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல.

மறுவிசாரணை:- இல்லை.

Witness (Sd)-Gayathri

Typed to my dictation in open court read over and explained to the witnesses in the presence of the accused and admitted by him to be correct.

Sd/. N.Eniya,
Judicial Magistrate No.II,
Sankari.

IN THE COURT OF JUDICIAL MAGISTRATE No.II, SANKARI

CC No.48/2022

Date: 08-01-2024

அ.சா.2 – அம்சவள்ளி, த/பெ.சரவணன்,

(சாட்சி மனுவின் பேரில் திரும்ப அழைக்கப்பட்டு அனுமதிக்கப்பட்டதன் பேரில் எதிரிகள் தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை).

எதிரிகள் தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை-

1) 1 ம் எதிரி எனக்கு பெரியப்பா முறை என்றால் சரிதான். 2 ம் எதிரி எனக்கு அண்ணன் முறை என்றால் சரிதான். எங்களுக்கும், எதிரிகளுக்கும் நிலம் சம்பந்தமாக தான் பிரச்சனை என்றால் சரிதான். எதிரிகளுக்கு எதிராக சங்ககிரி சார்பு நீதிமன்றத்தில் அசல் வழக்கு எண்.98/2018 என்ற பாகப்பிரிவினை வழக்கு தாக்கல் செய்யப்பட்டு நிலுவையில் இருந்து வருகிறது என்றால் சரிதான்.

2) எங்கள் வீட்டிற்கும், எதிரிகளின் வீட்டிற்கும் எவ்வளவு தூரம் இருக்கும் என்றால் அரை கி-மீ தூரத்திற்குள் இருக்கும். சம்பவ இடம் பட்டா நிலம் என்றால் சரிதான். சம்பவ இடம் இன்னும் பாகப்பிரிவினை செய்யப்படவில்லை என்றால் சரிதான். சம்பவத்தின்போது சம்பவ இடத்தில் நானும், அ.சா.1 ம் தான் இருந்தோம் என்றால் சரியல்ல, எதிரிகள் எங்களை அடிக்க துவங்கியபோது அப்பா, அம்மா, எனது பாட்டி கோவிந்தம்மாள் மற்றும் அருகில் இருப்பவர்களும் வந்துவிட்டனர். இந்த விவரத்தினை நான் போலிசார் விசாரணையில் சொன்னேனா என்றால் சொன்னேன். போலிசார் என்னை எப்போது விசாரித்தார்கள் என்றால் காவல் நிலையத்தில் விசாரித்தனர்.

3) காவல் நிலையத்தில் யார் யாரை விசாரித்தனர் என்றால் என்னையும், அ.சா.1 ஐயும் விசாரித்தனர். எனது பெற்றோர்களை எப்போது விசாரித்தார்கள் என்றால் காவல் நிலையத்தில் விசாரித்தார்கள். போலிசார் என்னை விசாரித்தபோது நேரம் என்ன இருக்கும் என்றால் ரூபகமில்லை. போலிசார் விசாரணையில் 1 ம் எதிரி என் தலைமுடியை பிடித்து கீழே தள்ளினார் என்று சொல்லியுள்ளேன் என்றால் சரிதான், நெஞ்சில் உதைத்ததாகவும் சொல்லியுள்ளேன். எனது தந்தை ஆளுங்கட்சியில் பொறுப்பில் உள்ளார் என்றால் சரிதான். நான் ஆளுங்கட்சியில் மாவட்ட பொறுப்பில் உள்ளேன் என்றால் சரிதான். போலிசார் விசாரணையில் கட்டையால் அடித்ததாக தான் சொல்லியுள்ளேன் என்றால் சரிதான். எனது தாய்மாமன் சிறப்பு காவல் உதவி ஆய்வாளராக பணியில் உள்ளார் என்றால் சரிதான்.

4) இந்த வழக்கிற்கும், எதிரிகளுக்கும் எந்தவித சம்பந்தமும் இல்லை என்றும், எங்களது அரசியல் செல்வாக்கையும், எங்கள் உறவினர் சிறப்பு காவல் உதவி ஆய்வாளராக இருப்பதை பயன்படுத்தியும், தன்னிச்சையாக ஏற்பட்ட காயத்தை பயன்படுத்தி எதிரிகளுக்கு எதிராக பொய் சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல.

மறுவிசாரணை:- இல்லை.

Witness (Sd)-Amsavalli

Typed to my dictation in open court read over and explained to the witnesses in the presence of the accused and admitted by him to be correct.

Sd/. N.Eniya,
Judicial Magistrate No.II,
Sankari.