

IN THE COURT OF JUDICIAL MAGISTRATE No.II, SANKARI

CC No.48/2022

Date:30-01-2024

அ.சா.3 – ராதா, க/பெ.சரவணன்,

(சாட்சி மனுவின் பேரில் திரும்ப அழைக்கப்பட்டு அனுமதிக்கப்பட்டதன் பேரில் எதிரிகள் தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை).

(எதிரிகள் நீதிமன்றத்தில் ஆஜராகி உள்ளார்கள்).

எதிரிகள் தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை-

1) இரண்டு எதிரிகளும் எனக்கு பங்காளி உறவுமுறை என்றால் சரிதான். எங்களுக்கும், எதிரிகளுக்கும் நிலம் சம்பந்தமாக பிரச்சனை உள்ளது என்றும், அது சம்பந்தமாக சங்ககிரி சார்பு நீதிமன்றத்தில் வழக்கு நிலுவையில் இருந்து வருகிறது என்றால் சரிதான். எங்களது வீட்டிற்கும், எதிரிகளின் வீட்டிற்கும் எவ்வளவு தூரம் இருக்கும் என்றால் 500 மீட்டர் தூரம் இருக்கும். எதிரிகளுக்கு எனது வீட்டிற்கு அருகே சொந்தமான நிலம் உள்ளது என்றால் சரிதான். எனது வீட்டிற்கு வடக்கே 10 செண்ட் நிலமும், கிழக்கே 10 செண்ட் நிலமும் வேண்டும் என எதிரிகளிடம் பஞ்சாயத்தில் கேட்டோம் என்றால் அவர்கள் இடத்தை கேட்கவில்லை, என் இடத்தை தான் கேட்டேன்.

2) நான் சொல்வது பொய் என்றும், அவர்களின் நிலத்தை கேட்டு கொடுக்காததால் தான் இந்த வழக்கை தாக்கல் செய்துள்ளேன் என்றால் சரியல்ல. சம்பவ இடம் பட்டா நிலம் என்றால் சரிதான். எனது அண்ணன் கொண்டலாம்பட்டி காவல் நிலையத்தில் காவல் உதவி ஆய்வாளராக உள்ளார் என்றால் சரிதான். சம்பவம் எவ்வளவு நேரம் நடந்தது என்றால் 1 மணி நேரம் நடந்தது. சம்பவத்தின்போது நான் வீட்டிற்குள் தான் இருந்தேன் என்றால் எனது மகள்களை அடிக்கும்போது நான் சம்பவ இடத்திற்கு சென்றுவிட்டேன். நான் காவல் நிலையத்திற்கு எத்தனை மணிக்கு சென்றேன் என்றால் காலை 11.00 மணிக்கு சென்றிருப்பேன். சம்பவத்தை எத்தனை நபர்கள் பார்த்திருப்பார்கள் என்றால் சுமார் 1000 நபர்கள் இருந்திருப்பார்கள்.

3) சம்பவ இடத்திற்கு அருகே யார் யார் இருந்தார்கள் என்றால் நான், எனது இரண்டு மகள்கள் மற்றும் எனது மாமியார் கோவிந்தம்மாள் ஆகியோர் இருந்தனர். எனது கணவரும், எனது மகளும் ஆளும் கட்சியில் பொறுப்பில் உள்ளனர் என்றால் எனது மகள் பொறுப்பில் உள்ளார், எனது கணவர் உறுப்பினராக உள்ளார். சம்பவத்தின்போது எனது மகள்களுக்கு ரத்த காயம் ஏற்பட்டிருந்ததா என்றால் முட்டியில் ரத்த காயம் ஏற்பட்டிருந்தது. இந்த வழக்கிற்கும் எதிரிகளுக்கும் எந்தவித சம்பந்தமும் இல்லை என்றும், எனது அண்ணன் காவல் உதவி ஆய்வாளராக இருப்பதினால் அதனை பயன்படுத்தி உரிமையியல் வழக்கை எங்களுக்கு சார்பாக முடிக்க எதிரிகளுக்கு எதிராக பொய் வழக்கு கொடுத்துள்ளோம் என்றும் சொன்னால் சரியல்ல.

4) எதிரிகள் இருவரும் சமூகத்தில் நல்ல அந்தஸ்தில் உள்ளனர் என்றும், அதனால் மகள்கள் முறையான எனது மகள்களை அடிக்க மாட்டார்கள் என்றும், வழக்கிற்காக பொய் சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றும் சொன்னால் சரியல்ல. எனது கணவர் சம்பவத்தின்போது எங்கிருந்தார் என்றால் நிலத்தினை உழவு செய்ய சென்றுவிட்டார்.

மறுவிசாரணை:- இல்லை.

Witness (Sd)-Radha

Typed to my dictation in open court read over and explained to the witnesses in the presence of the accused and admitted by him to be correct.

Sd/. N.Eniya,
Judicial Magistrate No.II,
Sankari.