

IN THE COURT OF JUDICIAL MAGISTRATE No.II, SANKARI

DEPOSITION OF WITNESS

(Chapter XXIII Code of Criminal Procedure)

CC.No. 48/2022

DATE:13.11.2024

அ.சா.4

Name	: லட்சுமி	Husband's Name	: சண்முகம்
District	: சேலம்	Taluk	: சங்ககிரி
Village	: கள்ளாங்காட்டூர்	Calling	: கூலி வேலை
Religion	: இந்து	Age	:

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act X of 1873 of the day of 13.11.2024.

(எதிரிகள் நீதிமன்றத்தில் ஆஜராகி உள்ளனர்)

முதல் விசாரணை :

நான் தற்போது சேலம் மாவட்டம், சங்ககிரி வட்டம், கள்ளாங்காட்டூரில் வசித்து வருகிறேன். நான் கூலி வேலை செய்து வருகிறேன். ஆஜர் எதிரிகளை எனக்கு தெரியும். அ.சா.1, அ.சா.2 யை எனக்கு தெரியும். இந்த வழக்கு குறித்து எனக்கு எதுவும் தெரியாது. போலிசார் என்னை விசாரித்தனர்.

(அரசு தரப்பில் சாட்சி பிறழ் சாட்சியாக பாவிக்கப்பட்டு, சாட்சியைக் குறுக்கு விசாரணை செய்ய நீதிமன்றத்தில் அனுமதி கோரி அனுமதி வழங்கப்பட்டது.)

அரசு தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை :

கடந்த 02-06-2021 ம் தேதி, அ.சா.1 ன் நிலத்தின் அருகே ஆஜர் எதிரிகள் அ.சா.1, அ.சா.2 யை ஆபாச வார்த்தையால் திட்டி, கையாலும் கட்டையாலும் அடித்து காயத்தை ஏற்படுத்தி, கொலைமிரட்டல் விடுத்ததாக போலிசார் விசாரணையில் சொல்லிவிட்டு, தற்போது எதிரிகளுக்கு ஆதரவாக பொய் சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல.

எதிரிகள் தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை:-இல்லை.

மறுவிசாரணை:- இல்லை.

Witness (Sd)- Lakshmi

Typed to my dictation in open court read over and explained to the witnesses in the presence of the accused and admitted by him to be correct.

Sd/. N.Eniya,
Judicial Magistrate No.II,
Sankari.

IN THE COURT OF JUDICIAL MAGISTRATE No.II, SANKARI

DEPOSITION OF WITNESS

(Chapter XXIII Code of Criminal Procedure)

CC.No. 48/2022

DATE:13.11.2024

அ.சா.5

Name	: ரவிக்குமார்	Father's Name	: சண்முகம்
District	: சேலம்	Taluk	: சங்ககிரி
Village	: கள்ளாங்காட்டூர்	Calling	: கூலி வேலை
Religion	: இந்து	Age	:

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act X of 1873 of the day of 13.11.2024.

(எதிரிகள் நீதிமன்றத்தில் ஆஜராகி உள்ளனர்)

முதல் விசாரணை :

நான் தற்போது சேலம் மாவட்டம், சங்ககிரி வட்டம், கள்ளாங்காட்டூரில் வசித்து வருகிறேன். நான் கூலி வேலை செய்து வருகிறேன். ஆஜர் எதிரிகளை எனக்கு தெரியும். இந்த வழக்கு குறித்து எனக்கு எதுவும் தெரியாது. போலிசார் என்னை விசாரித்தனர்.

(அரசு தரப்பில் சாட்சி பிறழ் சாட்சியாக பாவிக்கப்பட்டு, சாட்சியைக் குறுக்கு விசாரணை செய்ய நீதிமன்றத்தில் அனுமதி கோரி அனுமதி வழங்கப்பட்டது.)

அரசு தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை :

கடந்த 02-06-2021 ம் தேதி, அ.சா.1 ன் நிலத்தின் அருகே ஆஜர் எதிரிகள் அ.சா.1, அ.சா.2 யை ஆபாச வார்த்தையால் திட்டி, கையாலும் கட்டையாலும் அடித்து காயத்தை ஏற்படுத்தி, கொலைமிரட்டல் விடுத்ததாக போலிசார் விசாரணையில் சொல்லிவிட்டு, தற்போது எதிரிகளுக்கு ஆதரவாக பொய் சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல.

எதிரிகள் தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை:-இல்லை.

மறுவிசாரணை:- இல்லை.

Witness (Sd)- Ravikumar

Typed to my dictation in open court read over and explained to the witnesses in the presence of the accused and admitted by him to be correct.

Sd/. N.Eniya,
Judicial Magistrate No.II,
Sankari.